
                                                    令和４年８月３０日 

保護者 様 

京丹後市立峰山小学校   

 校 長 

 

 

授業参観のご案内 
 

 

 納涼の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜びを申し上げ

ます。 

  さて、新型コロナウイルス感染防止のため、検温や手指消毒など、できる限りの感染防

止対策を講じた上で、下記のとおり授業参観を開催いたします。ご多用の折とは存じます

が、ぜひ、ご参観いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

 １ 日 時   令和４年９月９日（金） 

 

 ２ 日 程   （１）授業参観① ２時間目（９：４０～１０：２５） 

１年・３年・５年・あおぞら学級 

        （２）授業参観② ３時間目（１０：４５～１１：３０） 

２年・４年・６年・エジソン学級 

 

３ その他 

・３７度５分以上の発熱がある方は参加をご遠慮ください。 

・受付での検温、手指消毒、受付名簿への記入にご協力ください。 

・参観時は、マスク着用の上、参観者同士の距離をとって参観してください。 

・あわせて廊下からの参観もお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


